
 

 

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №UA-

PS-2020-07-07-000021-1 
 
 
Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію 

про лот: ТБ «ПОЛОНЕКС» 
 
Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного аукціону 

подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВ "ТАБ ЮА" 

 
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по 

величині закриту цінову пропозицію (зроблено ставку) після цінової пропозиції (закритої 

цінової пропозиції) переможця електронного аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
 
Організатор аукціону: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця" 
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 
Дата та час початку електронного аукціону: 09.07.2020 09:48:42 
Дата та час завершення електронного аукціону: 09.07.2020 16:49:52 
 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Голландський аукціон. Продаж послуг з 

використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця" (1 вагон на 1 добу) (групова відправка) /// Кількість 

вагонів - 20, Рухомий склад - напіввагони - 60, Полігон навантаження - УЗ, Дата подачі вагону 

початкова - 2020-07-19 00:00, Дата подачі вагону кінцева - 2020-07-19 23:59 
 
Продаж послуг з використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця" Навантаження та 

оформлення документів на перевезення вантажу 19.07.2020 (враховуючи термін дії 

електронної заявки на відповідний рухомий склад)  
Проставлення в АС "Месплан" електронної заявки на подачу вагонів 14.07.2020 - 16.07.2020 до 

20:00 останнього дня планування. Щодо планувань перевезень в АС "Месплан" звертатись за 

телефонами: 063-460-09-61, 063-460-08-81.  
Полігон навантаження - УЗ. Полігон вивантаження - УЗ, країни СНД, Балтії за виключенням РФ та 

транзит через РФ. Плата за використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця" по території України 

буде розраховуватись за ставкою переможця електронних торгів, а плата за користування за межами 

АТ "Укрзалізниця" - за ставками плати за використання вагонів відповідно до п. 3.3. Договору про 
 
Стартова ціна лоту: 902.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ 

згідно Податкового кодексу України 
 
Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 387.86 грн. Сума ПДВ: 77.57 грн. 

 
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 465.43 грн. 

 
Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

 
Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН 

 
Учасник, що зробив ставку: ТОВ "Гранітторгцентр", код  ЄДРПОУ 39164330 

 

Розмір ставки: 369.82 ГРН, 09.07.2020 16:27:28   

Закриті цінові пропозиції учасників:   

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 378.84 ГРН 09.07.2020 16:37:00 

"ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ   

КОМБІНАТ", 00191023   

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРИСТВО З  ОБМ
ЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬН

ІС
ТЮ

* "ГРАНІТТОРГЦЕНТР" * 319432
64

59 КЕП
39164330

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* ТОВ  ТАБ
 Ю

А
 ТОВ * 311992

3
2

1
9 КЕП

40514924

1774155030537242



 

 

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 387.86 ГРН, 09.07.2020 16:46:11 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВ "Гранітторгцентр", код  ЄДРПОУ 39164330 
 

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту ЕТС 
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у 

разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*) 
 
 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):  

17,00 (сімнадцять гривень 00 копійок) грн. в тому числі ПДВ 
 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: 465,43 (чотириста шістдесят п’ять 
гривень 43 копійки) грн., в тому числі ПДВ 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону  
 
 

 
Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 09.07.2020 16:49:52 
 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується: 

 -підписати протокол електронного аукціону протягом (1) одного робочого дня з дня, наступного за днем формування 

протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем 

електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.  

-провести повний розрахунок та підписати договір протягом 3 (трьох) робочих днів з дня, наступного за днем 

формування протоколу електронного аукціону. 
 

Переможець електронного аукціону: ТОВ "Гранітторгцентр", код  ЄДРПОУ 39164330 
 
 
 
 
 
 

 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)  

 

Оператор електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону 

подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОВ «ТАБ ЮА» 

код  ЄДРПОУ 40514924 

 
 
 
 
 
 

 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)  

 

Найменування організатора: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця»  

 

 

 

 

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)  
 
 

 

1774155030537242



На електронний документ накладено: 2 (Дві) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: БОСЕНКО ВАЛЕНТИН ОЛЕГОВИЧ 3119923219; посада: ДИРЕКТОР;
Належність до Юридичної особи: ТОВ ТАБ ЮА ТОВ;
Код юридичної особи в ЄДР: 40514924;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA10400000040F03D00E29B1101;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  21:38 09.07.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Ясинецький Олександр Олександрович 3194326459; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРАНІТТОРГЦЕНТР";
Код юридичної особи в ЄДР: 39164330;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  0122200700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  12:35 10.07.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

17741550305372421774155030537242


